
Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

1 z 1 

Název veřejné zakázky Sanace suterénních zdí budovy A1 Magistrátu města Děčín 
Druh zakázky Stavební práce 

Datum zahájení řízení 11.07.2019 

Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 (dále jen ZZVZ) 

 

PRODLOUŽEN TERMÍN PRO PODÁNÍ NABÍDEK DO 12.8.2019, 13:00 HOD. 

 

ÚPRAVA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 č. 2 ze dne 25.07.2019 

 

DOTAZ: 
1) ve výkazu výměr je pol. - oprava anglického dvorku - bude upřesněno při realizaci po odkrytí..2ks - 

tuto položku nejde objektivně ocenit, bez jakýchkoliv upřesnění výměr a objemu prací. Nehledě na 

to, že se má vše vyjasnit až při realizaci a odkrytí, kdy bude znám skutečný rozsah oprav. 

ODPOVĚĎ: 
Položka byla z položkového soupisu odstraněna.  

Zároveň byla také odstraněna položka Demontáž a odvoz telefonní budky. 

Do sekce Zadávací dokumentace byl vložen upravený položkový soupis dodávek a prací.  Zadavatel 

upozorňuje, že každá položka v tomto soupisu bude řádně oceněna. Žádná položka nebude oceněna 

nulou (0,-). 

 

 

DOTAZ: 
Bylo odpovězeno, že na schodišti ,, D ,, platí varianta teracových stupňů s možností teraco obkladu 

dlaždicemi, ale ve výkazu výměr se s obkladem teraco dlaždicemi nepočítá. Ve výkazu je provedení 

novým litým teracem. 

ODPOVĚĎ: 
Účastníci ocení položku, tak jak je uvedeno v položkovém soupisu.  

Odpověď na dotaz ze dne 24.7.2019 je neplatná. 

 

 

 

 

                                                           
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, 

jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace a je zde přístupná zadávací dokumentace 

 

https://zakazky.mmdecin.cz/

